
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK S436AD/252 FE - Lakovaný ocelový naviják pro
AdBlue, 10-100 bar
Kód produktu: 32090



Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Norma výrobku: ATEX 94/9 IIB 2 GD c T4 T135°C X (zóna 1 a 21), ATEX 94/9 II 3 GD c X (20 bar)
Médium: AdBlue
Vlastnosti: Série 430
Použití produktu: Naviják pro kapalné aditivo AdBlue
Zkrácená poznámka: Naviják na ADBLUE pro zemědělství, průmyslové vozidlo, stavební, dopravní a výrobní průmysl

Naviják pro AdBlue - kapalné aditivo, které je vstřikováno před katalyzátor výfukových plynů, kde se tato močovina nejprve mísí s
výfukovými plyny a rozkládá se na amoniak (NH3) a oxid uhličitý (CO2). Z výfuku pak místo většiny NOX odchází neškodné přírodní
produkty - vodní pára a dusík. Naviják bez hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami. 8436.200-100B-FE-G1 -
Pevný naviják bez hadice, série S.430, pro AdBlue®, 100 bar, bez hadice. Průtoková cesta z nerezové oceli AISI 316. Vstup G 1"(f),
výstup G 3/4" (f). 8436.252-10B-FE-G3/4 - Pevný naviják s hadicí, série S.430, pro AdBlue®, 10 bar, EPDM antistatická hadice 15
m, ø 19x27 mm. Průtoková cesta z nerezové oceli AISI 304. 436.20-100B-FE-G1 - Pevný naviják bez hadice, série S.430, pro
AdBlue®, 100 bar, bez hadice. Průtoková cesta z nerezové oceli AISI 316. Vstup G 1"(f), výstup G 3/4" (f).

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8436.200-100B-FE-G1
3/4" nebo 1"
bez hadice
G 1"
G 3/4"
100 bar
19 kg
ks
21 902,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8436.252-10B-FE-G3/4
3/4"
15 m
G 3/4"
G 3/4"
10 bar
29 kg
ks
41 299,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
436.20-100B-FE-G1
3/4" a 1"
bez hadice
G 1"

https://www.gms-most.cz/raasm


G 3/4"
100 bar
19 kg
ks
21 902,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	NAVIJÁK S436AD/252 FE - Lakovaný ocelový naviják pro AdBlue, 10-100 bar
	Varianty zboží


